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06679103 HANSALIGNA - Griferia de ducha

EAN: 4015474249561

statichansa.com/06679103

e Soluciones de ducha e Monomando, Mando con simbolo C+F

e Monomando e Silenciador

o Montaje a pared e valvula antirretorno (segdn DIN EN 1717)
e Cromado

Datos tecnicos
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Caracteristicas técnicas

Suministro de agua caliente

Presion de servicio

Normativas

Norma EN
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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Nombre

Maneta Fuera de catalogo

Screw, M5x8, SW2.5

Embellecedor Gris

Capuchon, 33x3 mm

Tuerca sujeccion, M40x1

Cartucho, 3.5 Eco

Cartucho, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
Junta, d 28.24x2.62 Fuera de catalogo
Junta, d 10.10x1.60 Fuera de catalogo
Tuerca de conexion, G3/4, AF30
Adhesion

Anillo de retencion, 23.9x15.2x2

Brida de la tapa

Silenciador

Conector excéntrico, G3/4xG1/2, DN15
Florones

Clave, SW30/34

Codigo
59913655
59904755
59912112
59912504
1003409V
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
59902230
59913400
59902689
59913105
59904792
59910254
59913106
59912108
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